ת"פ (קריות) 54205-08-24 - מדינת ישראל נ' מרשה מאיר טללהשלום קריות
ת"פ (קריות) 54205-08-24

מדינת ישראל
נ ג ד

מרשה מאיר טללה
בית משפט השלום בקריות

[17.11.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת פציעה כשהעבריין מזוין, לפי סעיף 334 +
335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 15.8.24

בשעות הבוקר המוקדמות שהו הנאשם וחברו לעבודה (להלן - המתלונן) בביתו של הנאשם ושתו משקאות
אלכוהוליים. בהמשך שהו השניים מחוץ לדירת הנאשם, ישבו על ספסל ושוב שתו משקאות אלכוהוליים. הנאשם

הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.25 ובכל
1 לחודש שלאחריו. המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר

הדין. מובהר שאין בכך למצות את מלוא נזקיו של המתלונן והוא רשאי להגיש תביעה אזרחית.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.